03/02/2023 08:26 Prefeitura de Pouso Alegre

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/B412A98F/03AFY_a8UncOo96SqyatQ0PQD44WEBCKuE4yFhs8j9eZG2QqoodS7tRu2-vifh… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE POUSO ALEGRE

CHEFIA DE GABINETE
RESOLUÇÃO Nº 06, DE 26 DE JANEIRO DE 2023

Dispõe sobre a atualização dos membros da
Comissão de Monitoramento e Avaliação das
Parcerias firmadas com recursos oriundos do
Fundo Municipal de Assistência Social.

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 5.527
de 26 de novembro de 2014, conforme deliberação em Plenária
no dia 25 de janeiro de 2023;

Considerando a Lei Municipal nº 5.527/2014, Artigo 20, Inciso
I, Alínea “c”;

Considerando a Lei Municipal nº 5.527/2014, Artigo 37, § 1º e
2º;

Considerando a Lei Municipal nº 5.527/2014, Artigo 40, Inciso
II.

Resolve:

Art.1º - Atualizar os membros da Comissão de Monitoramento
e Avaliação das Parcerias firmadas com recursos oriundos do
Fundo Municipal de Assistência Social de Pouso Alegre/ MG,
composta pelos seguintes conselheiros (as):

Representantes do Poder Executivo:
Manuella Fernanda Alonso dos Reis - Procuradoria
Priscila Pereira Floriano - Controladoria

Representantes da Sociedade Civil:
Divina Evangelia de Deus – PROSSAN
Aparecida de Cássia Fraga Faria – São Rafael

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrario a presente
Resolução entra em vigor a partir desta data.

EDERSON CARLOS DEVEQUE
Presidente do CMAS de Pouso Alegre/MG

Publicado por:
Evandro Luiz Gouvêa

Código Identificador:B412A98F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 03/02/2023. Edição 3447
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/